
Id: IMRXJ-XRGKU-FQDCD-BOPRR-IPKCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/148/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, os. Na Skarpie 66 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 44 b i art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. a i pkt 2 lit. a i b 
oraz ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, os. Na Skarpie 66 w Krakowie, w składzie: 

1. Prezydent Miasta Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona - Przewodniczący Rady Społecznej, 

2. Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, 

3. Marta Leśkiewicz-Hohenauer, 

4. Robert Pajdo, 

5. Sławomir Pietrzyk, 

6. Józef Pilch, 

7. Stanisław Rachwał, 

8. Tomasz Urynowicz, 

9. Jerzy Woźniakiewicz, 

10. Stanisław Zięba. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Społecznej, o której mowa w § 1, do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/85/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r., zmieniona Uchwałą 

Nr LIX/762/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


